1

ПРОТОКОЛ
подведения итогов открытого аукциона на понижение цены контракта № 79-11/А

по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку учебного оборудования и
комплектующих для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»

г. Красноярск                     04 октября 2011 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии:    Колмаков В.И., проректор по учебной работе;
Заместитель председателя комиссии:   Назиров Р.А., заместитель проректора по науке и

международному сотрудничеству;
Члены комиссии:   Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;
 Киселев О.И., начальник информационно-

телекоммуникационного центра;
Казаков Ф.А., директор Центра развития и эксплуатации
МКИВС;
Макарчук И.Ю., заместитель начальника
административно-правового управления;
Брунов С.Б., начальник отдела экономической
безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту –
университет), 660041, Красноярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru.

Размещение заказа в форме открытого аукциона на понижение цены контракта № 79-11/А по
выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку учебного оборудования и
комплектующих для нужд ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет» (далее – открытый
аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами размещения заказов на поставки
товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный
университет» (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте ФГАОУ ВПО
«Сибирский федеральный университет» www.sfu-kras.ru.

Начальная (максимальная) цена контракта: 1 774 760 рублей.

Проведение процедуры подведения итогов открытого аукциона осуществляется в порядке,

предусмотренном ст. 23 Правил.

Согласно протоколу проведения открытого аукциона на понижение цены контракта от

27.09.2011 для определения победителя аукциона рассматривается заявка следующего участника
размещения заказа:

№ Наименование участника

размещения заказа
Почтовый адрес участника

размещения заказа
Дата и время
поступления

заявки
1. Общество с ограниченной

ответственностью «ПРИЗМ»
660062, г. Красноярск, пер.
Телевизорный, 9А

27.09.2011
09:05

Комиссия, рассмотрев заявку участника аукциона на соответствие требованиям,

установленным документацией об аукционе, в порядке и по основаниям, предусмотренным частью 2
статьи 23 Правил, единогласно решила признать победителем аукциона следующего участника
размещения заказа:
№
п/п

Наименование участника размещения заказа

1 Общество с ограниченной ответственностью «ПРИЗМ»

В случае, если в аукционе участвовал только один участник, контракт заключается с таким

участником по цене, не превышающей начальную (максимальную) цену контракта, сниженную на

2

«шаг аукциона». Единственный участник не вправе отказаться от заключения контракта по указанной
цене.

Подписи:
Председатель комиссии:    Колмаков В.И., проректор по учебной работе;

Заместитель председателя комиссии:   Назиров Р.А., заместитель проректора по науке и

международному сотрудничеству;

Члены комиссии:   Шорохов Р.Г., заместитель первого проректора по

экономике и развитию;

Киселев О.И., начальник информационно-
телекоммуникационного центра;

Казаков Ф.А., директор Центра развития и эксплуатации
МКИВС;

Макарчук И.Ю., заместитель начальника
административно-правового управления;

Брунов С.Б., начальник отдела экономической
безопасности.

Ректор
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»        Е.А. Ваганов